Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

 EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA GAP/UFSM-PM N. 01/2024

Resultado final do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para bolsa de

extensão universitária – FIEX 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de acadêmicos da UFSM para

Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013, referente ao Edital nº

01/2024.

Projeto: 057625

Candidato

Nota Currículo

Lattes

Peso 20%

Nota Histórico

acadêmico

Peso 20%

Nota

Entrevista

Peso 60%

Nota

Final
Situação

Elise Batistti  2,0 1,67 5,40 9,07 Selecionado

Roger Berchielli

Ponciano Cont

1,8 1,67 5,10 8,57 Selecionado

Bianca Pozzer Dalcin 1,4 1,59 5,10 8,09 Suplente

Palmeira das Missões, 30 de Abril de 2024.

LUIZ EDUARDO AVELAR PUCCI

Coordenador da ação de extensão N.º 057625 - Projeto de inclusão produtiva

através da apicultura (APISRENDA II)